
 

 

 

 

 

Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотларига кўра, 

2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига рўйхатга олинган юридик шахслар сони 21111 тани 

ташкил қилиб, шундан 20512 таси ёки 97,2 фоизи фаолият кўрсатмоқда. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган корхона  

ва ташкилотларнинг асосий қисми савдо 4844 та (22,9 фоизи), қишлоқ, ўрмон ва балиқ 

хўжалиги 2721 та (12,9 фоизи), қурилиш 2598 та (12,3 фоизи) ва саноат  

2463 та (11,7 фоизи) соҳаларига тўғри келади.  

Рўйхатга олинган ва фаолият кўрсатаётган корхоналар ва ташкилотларнинг 

иқтисодий фаолият турлари бўйича тақсимланиши 

(2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига) 
 

 

Рўйхатга олинганлар 
Фаолият 

кўрсатаётганлар 

бирлик  
жамига 

нисбатан 

фоизда 

бирлик 

 

 

 

жамига 

нисбатан 

фоизда 

Жами 21111 100,0 20512 100,0 

шу жумладан:     

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги 2721 12,9 2619 12,8 

Саноат 2463 11,7 2404 11,7 

Қурилиш 2598 12,3 2517 12,3 

Савдо 4844 22,9 4696 22,9 

ташиш ва сақлаш 761 3,6 745 3,6 

яшаш ва овқатланиш бўйича 

хизматлар 869 4,1 838 4,1 

ахборот ва алоқа 248 1,2 234 1,1 

соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 

хизматлар кўрсатиш 478 2,3 472 2,3 

бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш 6129 29,0 5987 29,2 

   

Рўйхатга олинган корхоналар умумий сонининг 85,2 фоизи нодавлат мулки 

шаклидаги корхоналар, шундан 41,3 фоизи хусусий корхоналар, 0,4 фоизи чет эл 

I. КОРХОНА ВА ТАШКИЛОТЛАР 

ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ 

ТАВСИФИ 
(фермер ва дехқон хўжаликларисиз) 
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сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,3 фоизи акциядорлик жамиятлари, 58,0 фоизи 

бошқа корхоналар улушига тўғри келди. 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар-юридик шахслар 

мулкчилик шакллари  

(2018 йил 1 октябрь  ҳолатига,умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида) 

 

 

2018 йил январь-сентябрда жами 2391 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 

олинган (шундан кичик бизнес субъектлари  2239 та). Уларнинг асосий қисми Қарши 

шаҳри (вилоят бўйича рўйхатга олинган жами корхона ва ташкилотларнинг 21,1 

фоизи), Чироқчи (9,2 фоиз) ва Яккабоғ (7,8 фоиз ), Қарши (7,4 фоиз ) туманларига тўғри 

келди. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона ва 

ташкилотларнинг 16,1 фоизи қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги, 15,9 фоизи саноат, 15,8 

фоизи савдо соҳаларига тўғри келади. 

Ҳисобот даврида 471 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 

улардан 104 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 22,1 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

тартибини қўллаш орқали тугатилган. 
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Корхона ва ташкилотлар сони 

 (фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик)  

 2018 йил  

1 октябрь 

ҳолатида 

рўйхатга  
олинган 

2017 йил январь-сентябрда 

ташкил топган тугатилган 

    

Вилоят бўйича: 21111 2391 471 

шаҳарлар:    

Қарши ш 4581 505 127 

Шаҳрисабз ш 1349 137 14 

туманлар:    

Ғузор 950 94 17 

Деҳқонобод 1050 92 42 

Қамаши 1400 145 19 

Қарши 1581 177 13 

Косон 1785 175 38 

Китоб 1481 160 29 

Миришкор 637 84 16 

Муборак 805 95 38 

Нишон 747 107 4 

Касби 742 90 35 

Чироқчи 1665 219 34 

Шахрисабз 914 124 29 

Яккабоғ 1424 187 16 

 

Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотлари бўйича, 2018 йил  

1 октябрь ҳолатига 21111 та субъект – юридик шахслар (фермер ва деҳқон 

хўжаликларисиз) рўйхатга олинган бўлиб, бу кўрсаткич ўтган йилга нисбатан  

108,6 фоизни ташкил этди. Шунингдек, 2018 йил январь-сентябрь ойларида жами 2391 та 

субъект янгидан ташкил этилди ҳамда 471 та субъект тугатилган. Ушбу кўрсаткичлар 

ўтган йилга нисбатан мос равишда 134,5 ва 36,3 фоизни ташкил этди. 
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Рўйхатга олинган юридик шахсларни мулкчилик шакллари бўйича тақсимлаш   

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(2018 йил 1 октябрь ҳолатига) 

 

Жами, 

бирлик 

Умумий сонга нисбатан  

фоиз ҳисобида 

давлат нодавлат 
шундан 

хусусий 

     

Вилоят бўйича: 21111 14,8 85,2 41,3 

шаҳарлар:     

Қарши ш 4581 8,9 91,1 25,9 

Шаҳрисабз ш 1349 12,2 87,8 52,5 

туманлар:     

Ғузор 950 19,6 80,4 53,0 

Деҳқонобод 1050 16,5 83,5 76,3 

Қамаши 1400 14,6 85,4 49,1 

Қарши 1591 11,6 88,4 41,3 

Косон 1785 14,2 85,8 30,6 

Китоб 1481 16,4 83,6 53,6 

Миришкор 637 21,7 78,3 39,5 

Муборак 805 13,2 86,8 23,5 

Нишон 747 17,4 82,6 41,5 

Касби 742 22,5 77,5 37,9 

Чироқчи 1665 19,1 80,9 44,5 

Шахрисабз 914 21,9 78,1 45,7 

Яккабоғ 1424 16,9 83,1 50,6 
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Кичик корхоналар ва микрофирмалар (бизнес) сони 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик) 

 

 2018 йил  

1 октябрь ҳолатида 
рўйхатга олинган 

2017 йил январь-сентябрда 

ташкил топган тугатилган 

    

Вилоят бўйича: 16794 2239 438 

шаҳарлар:    

Қарши ш 3791 469 116 

Шаҳрисабз ш 1143 121 9 

туманлар:    

Ғузор 714 90 15 

Деҳқонобод 845 82 39 

Қамаши 1146 140 17 

Қарши 1327 173 12 

Косон 1462 169 38 

Китоб 1163 153 29 

Миришкор 445 82 14 

Муборак 623 87 36 

Нишон 543 99 4 

Касби 538 83 35 

Чироқчи 1287 207 34 

Шахрисабз 646 105 25 

Яккабоғ 1121 179 15 
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Рўйхатга олинган, янгидан ташкил этилган ва тугатилган кичик  

корхона ва микрофирмалар (2018 йил 1 октябрь ҳолатига) 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз, бирлик) 

 
  

 

 

Рўйхатга олинган, янгидан ташкил этилган ва тугатилган чет эл  

инвестицияси иштирокидаги корхоналар сони  

2018 йил январь-сентябрь ҳолатига (бирлик) 
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Чет эл инвестицияси киритилган корхоналар сони  

(2018 йил 1 октябрь ҳолатига, бирликда) 

 

 
Жами рўйхатга 

олинганлари  

жумладан, фаолият 

кўрсатаётганлари  

Фаолият 

кўрсатаётганларни 

жамига нисбатан, 
фоиз ҳисобида  

    

Вилоят бўйича: 74 72 97,3 

шаҳарлар:    

Қарши ш 26 24 92,3 

Шаҳрисабз ш 4 4 100,0 

туманлар:    

Ғузор 4 4 100,0 

Деҳқонобод 1 1 100,0 

Қамаши 5 5 100,0 

Қарши 6 6 100,0 

Косон 3 3 100,0 

Китоб 11 11 100,0 

Миришкор - - - 

Муборак 4 4 100,0 

Нишон 2 2 100,0 

Касби 2 2 100,0 

Чироқчи 2 2 100,0 

Шахрисабз 2 2 100,0 

Яккабоғ 2 2 100,0 

  

       Жорий йил 1 октябрь ҳолатига вилоят бўйича 74 та чет эл инвестициялари киритилган 

корхоналар рўйхатга олинган бўлиб, шундан 72 таси ёки 97,3 фоизи фаолият юритаяпти. 

Вилоят бўйича фаолият кўрсатмаётган  чет эл инвестицияси иштирокидаги корхоналари 2 

тани (Қарши шаҳри) ташкил этади. 

 



8 Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 

 

Чет эл инвестицияси киритилган корхоналар сони  
(бирлик) 

 

  Рўйхатга 

олинганлар 

 2017 йил январь-сентябрда 

ташкил этилган1) тугатилган 

    

Вилоят бўйича: 74 16 2 

шаҳарлар:    

Қарши ш 26 3 1 

Шаҳрисабз ш 4 3 - 

туманлар:    

Ғузор 4 1 - 

Деҳқонобод 1 - - 

Қамаши 5 2 - 

Қарши 6 1 - 

Косон 3 1 - 

Китоб 11 2 - 

Миришкор - - - 

Муборак 4 1 - 

Нишон 2 - - 

Касби 2 - - 

Чироқчи 2 - - 

Шахрисабз 2 1 1 

Яккабоғ 2 1 - 

 

 

 

 

 

 
 

                                                
1)қайта ташкил этилганлар билан 


